
 

POSTANOWIENIE NR 87/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Miejskiej Komisji Wyborczej w Łodzi, powołanej w 

celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Albina Dyrda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie składu), 

zam. Łódź 

2. Karolina Zofia Jędrzejczak-Bania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

3. Dagmara Joanna Legawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

4. Barbara Danuta Sznajder, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Romuald Durlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Tomasz Krokwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

3. Magdalena Mamońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

4. Ewa Janina Ociepa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniąca funkcję  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 


		2024-03-01T10:59:51+0000


		2024-03-01T11:01:34+0000




